
37ste jogging DWARS DOOR NINOVE

Start / aankomst /

atletiekpiste Ninove

Kabouter- en Jeugdloop: €2
Dwars door Ninove: €8

organisatie van VITA ATLETIEKCLUB i.s.m. stad Ninove

alle info op  www.atletiekvita.be

  
15u00 JEUGDLOOP 800m
15u10 G-RUN EN KABOUTERLOOP 400m
15u30 DWARS DOOR NINOVE 5-10-15km

  5 202024 | |

ARENTS & partners
VERZEKERINGEN

           25 I 10 I 2020
37 ste jogging DWARS DOOR NINOVE

organisatie van VITA Atletiekclub
ism Stad Ninove

 10u.00 400 m Kabouterloop en G-Run (2013 en jonger)
 10u.05 800 m Jeugdloop (2008 t/m 2012)
 10u.15 5   km plaatsen beperkt tot 200
 11u.00 10 km plaatsen beperkt tot 200

 Kabouter- en jeugdloop:  € 2.00
 Voorinschrijving:   € 7.00
 www.atletiekvita.be of https://vita.mypreview.be
 Start/aankomst/inschrijving/prijsuitreiking:
 Atletiekpiste Ninove,

 vernieuwd parcours
 zie keerzijde.
 (door werken aan de brug)
 



Essene   Solidpharma Run

Aalst    Dirk Martens Corrida

Liedekerke  Denderloop

Ninove   Dwars door Ninove

Moorsel   Faluintjesjogging

Haaltert   Roadjogging

Lebbeke   Kriebeljogging

Affligem   Affligemloop

Denderleeuw  Stratenloop D’leeuw

Welle    SNA-jogging

Erpe-Mere  Steenbergjogging

Iddergem   Tovenaarsloop

zo 20.01

zo 24.03
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vr 23.08

2 0 1 92 0 1 9

Running Tour

zo 29.09 Aalst    Groenloop

20.01

24.03

05.05

30.05

01.06

02.06

08.06

23.06

26.07

09.08

18.08

23.08

29.09

www.valckenierrunningtour.be

Kopieservice • grootformaat print • drukkerij
kantoor- & schoolartikelen • schrijfwaren
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37 ste jogging DWARS DOOR NINOVE
Corona richtlijnen tijdens de jogging: Social Distancing respecteren

Mondmasker verplicht op atletiekpiste  en aan de omloop (behalve voor joggers)

Voorinschrijvingen aan te raden
aangezien het aantal inschrijvingen beperkt is tot 200 joggers

 voor de 5 km en 200 joggers voor de 10km.
Voorinschrijving pas definitief na betaling van inschrijvingsgeld.


